
全 住 協 第１０６号 

平成２８年７月４日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

広報委員長  小 尾  一 

 

 

全住協メールマガジン創刊１周年記念キャンペーンのお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、広報委員会では、昨年４月から会員企業の社員の方を対象に、営業活動に役立つメールマ

ガジンを発行しておりますが、このたび、全住協メールマガジンの創刊１周年を記念して下記によ

りプレゼントキャンペーンを行うことといたしました。 

キャンペーンでは、「新たに全住協メールマガジンに登録される方」及び「既に全住協メールマガ

ジンに登録済みの方で、『新たに全住協メールマガジンに登録される方』を紹介していただいた方」

に下記２の賞品をプレゼントいたします。 

つきましては、積極的にご応募くださいますようご案内申し上げます。        敬  具 

 

記 

 

１．対 象 

(1) 新たに全住協メールマガジンに登録される方 

(2) 既に全住協メールマガジンに登録済みの方で、「新たに全住協メールマガジンに登録される

方」を紹介していただいた方 

 

２．賞 品 

新たに全住協メールマガジンにキャンペーンに応募される方全員に「ＱＵＯカード５００円分」、

また、既に全住協メールマガジンに登録済みの方で、「新たに全住協メールマガジンに登録される

方」を紹介していただいた方の中から抽選で１名様にＪＴＢ旅行券５万円分をプレゼントします。 

  

ＱＵＯカード５００円分 ＪＴＢ旅行券５万円分 

新規登録者全員 抽選で１名様 

 



３．応 募 先 

（ＵＲＬ）https://www.zenjukyo.jp/form_member/index_mailmagazine.php 

 

※上記ホームページにアクセスすると、ＩＤ・パスワードの入力を求められますので、それぞれ

に「0335110611」（協会電話番号と同じ・ハイフン抜き）を入力してください。 

 

※創刊１周年記念キャンペーンにご応募された方には、全住協メールマガジン（毎月１５日予定）

を配信させていただきます。 

 

 

４．応募締切・抽選日 

(1) 応募締切  平成２８年７月３１日（日） 

(2) 抽 選 日  平成２８年８月１０日（水） 

 

 

５．当選者の発表等 

(1) ＪＴＢ旅行券の当選者の発表は、賞品の発送をもって代えさせていただきます。 

(2) 賞品の発送は８月中旬を予定しております。 

 

 

６．全住協メールマガジンの掲載内容 

(1) 各社の業務にまつわる問題解決事例の紹介 

(2) 業界内で流行っている設備・お客様に評判が良い設備・機能等 

(3) 全住協ビジネスショップ掲載商品のご紹介 

(4) 会報全住協（抜粋記事） 

(5) 週刊全住協ＮＥＷＳ（掲載記事） 

(6) 全住協の委員会活動・要望活動 

(7) 住宅・不動産業界のトピックス 

(8) 全住協・他団体・会員等が主催するイベントスケジュール 

 

 

７．問合せ先 

（一社）全国住宅産業協会 担当 岩脇  ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 

以 上  


